SKRAĆENI ZAPISNIK
s 38. sjednice Školskog odbora Osnovne škole Ksavera Šandora Đalskog, održane 10. siječnja 2020. godine s početkom u 18,00 sati u prostorijama matične škole u Donjoj Zelini, Dragutina Stražimira 24.
NAZOČNI:      Štefica Antolković – predsjednik Školskog odbora
Jasenko Dominović
                        Lidija Hasnek 
                        Marijana Lukić
 Nikolina Obad Kos Perko
 Ivana Fučkan
OPRAVDANO IZOSTALA: Željka Jarec Bukal
                         
ZAPISNIČAR:	Danica Koščec, tajnica

Sjednicu Školskog odbora je otvorila predsjednica Štefica Antolković, koja je konstatirala da je prisutno 6/7 članova  tj. natpolovična većina  i predložila je sljedeći 
DNEVNI RED
1. Usvajanje zapisnika s 37. elektronske sjednice
2. Otvaranje i pregled natječajne dokumentacije za izbor i imenovanje ravnatelja/ice pristigle  na natječaj od 27.12.2019. godine
3. Utvrđivanje liste kandidata koji ispunjavaju uvjete natječaja
4. Razno.

           Dnevni red je jednoglasno prihvaćen.


Svi članovi Školskog odbora dobili su zapisnik uz poziv na sjednicu.

Školski odbor Osnovne Škole Ksavera Šandora Đalskog sa 6/6 glasova „ZA“ donosi sljedeći

ZAKLJUČAK

Školski odbor Osnovne Škole Ksavera Šandora Đalskog prihvaća zapisnik sa 37. sjednice Školskog odbora.    





1. TOČKA:    Otvaranje i pregled natječajne dokumentacije za izbor i imenovanje ravnatelja/ice pristigle  na natječaj od 27.12.2019. godine

                  Utvrđeno  je da su u propisanom roku predane tri prijave i to Miro Matijaš, Lidija Smrndić i Marijana Obad Kopun.
                Prijave su poredane po abecednom redu, Miro Matijaš, Marijana Obad Kopun  i Lidija Smrndić, otvorene i pregledane od strane Školskog odbora. 
Utvrđeno je da su uz pisanu prijavu na natječaj svi kandidati dostavili i traženu dokumentaciju  u izvorniku ili ovjerenoj preslici te dokaze o dodatnim kompetencijama.
Bodovanje dodatnih kompetencija:

	R.br
	Ime i prezime 
	Strani jezik
	Informatika
	Projekti
	Ukupno

	1.
	Miro Matijaš
	1
	1
	1
	3

	2.
	Marijana Obad Kopun
	1
	1
	1
	3

	3.
	Lidija Smrndić
	1
	1
	1
	3



Točka 3: Utvrđivanje liste kandidata koji ispunjavaju uvjete natječaja

[bookmark: _GoBack]                Na prijedlog predsjednice Školskog odbora Štefice Antolković članovi Školskog odbora su sa 6/6 (šest) glasova „ZA“ donijeli slijedeću 

LISTU   KANDIDATA  ZA IZBOR I IMENOVANJE RAVNATELJA/ICU  SA BODOVIMA ZA DODATNE KOMPETENCIJE  OŠ KSAVERA ŠANDORA ĐALSKOG, DONJA ZELINA
	Redni broj
	Ime i prezime
	Broj bodova

	1.
	Miro Matijaš
	3

	2.
	Marijana Obad Kopun
	3

	3.
	Lidija Smrndić
	3



Lista kandidata za izbor i imenovanje ravnatelja/ice dostavit će se Učiteljskom vijeću, Vijeću roditelja i Zboru radnika.
Dovršeno u 19,15 sati.

KLASA: 003-06/20-01/01                                                                                                                                       UR.BROJ: 238-30-32-01-20-2                                                     
Donja Zelina, 10.1.2020. 
Zapisničar:		Predsjednica Školskog odbora					.
Danica Koščec  v.r.						Štefica Antolković v.r.

